

ที่ นฐ ๗๑๒๐๒/๑๗



ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา
หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน
จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๑๐

๒๕

กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครปฐม

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองจินดา โครงสร้างเดิม คสล. ขนาดกว้าง ๑.๔๐ เมตร ยาว ๓๓ เมตร บริเวณหลังโรงเรียนบ้านคลองจินดา หมู่ที่ ๔ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม โดยมีงบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๐๓,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนสามพันบาทถ้วน-) ราคากลาง ๔๐๓,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนสามพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๕ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคสอง โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินห้าแสนบาท (๕๐๐,๐๐๐.- บาท) ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา จึงขอส่งแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยเพื่อประชาสัมพันธ์ลงประกาศหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดนครปฐมต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมพล เจียรธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

กองคลัง

งานพัสดุ

โทรศัพท์ ๐๓๔ - ๓๔๗๐๖๐ ต่อ ๒๑๑

โทรสาร ๐๓๔ - ๓๐๗๔๘๘



นครปฐม

ปฐมนคร แห่งความจงรักภักดี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองจินดา โครงสร้างเดิม คสล. ขนาดกว้าง ๑.๔๐ เมตร ยาว ๓๓ เมตร บริเวณหลังโรงเรียนบ้านคลองจินดา หมู่ที่ ๔ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๓,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนสามพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน
ขนาดกว้าง ๑.๔๐ เมตร ยาว ๓๓ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๒.....
เป็นเงิน ๔๐๓,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนสามพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายบุญรัตน์ เสนาปักธงไชย
 - ๗.๒ นายณัฐพงษ์ แก้วงาม
 - ๗.๓ นายวิชัย เสาวนียากร

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองจินดา โครงสร้างเดิม คสล. ขนาดกว้าง 1.40 เมตร ยาว 33 เมตร
บริเวณหลังโรงเรียนบ้านคลองจินดา รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. คลองจินดา กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณาราคาวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
I	งานสะพาน	315,341.80	1.2782	403,069.89	*ราคาพินิจจังหวัดนครปฐม เดือน ม.ค.62
				403,069.89	*หลักเกณฑ์ปรับปรุง 15 ก.ย.59
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			403,000.00	*ราคาท้องถิ่น (ขายปลีก)
	(สี่แสนสามพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 38/2562 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญรัตน์ เสนาภิกรงไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)

หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย เสาวนียากร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสาริณี เหมือนจินดา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองจินดา โครงสร้างเดิม คสล. ขนาดกว้าง 1.40 เมตร ยาว 33 เมตร บริเวณหลังโรงเรียนคลองจินดา รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. คลองจินดา กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ราคาค่าแรงงาน		หมวดหมู่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างสะพานไม้เดิม (เรือพื้น, ราวเหล็กสะพาน, ไม้ราวสะพาน)	1.00	งาน			3,200.00	3,200.00	
2	คาน้ำไม้แดง 2" x 8"	44.51	ลบ.ฟ.	2,400.00	106,824.00	-	106,824.00	
3	พื้นไม้แดง 1 1/2" x 5.5"	59.51	ลบ.ฟ.	2,200.00	130,922.00	-	130,922.00	
4	เสาสะพานไม้แดง 3" x 3"	9.36	ลบ.ฟ.	2,000.00	18,720.00	-	18,720.00	
5	ราวสะพานไม้แดง 2" x 3"	18.06	ลบ.ฟ.	1,900.00	34,314.00	-	34,314.00	
6	คาน้ำแดงติดตั้งไม้และปูพื้นไม้	46.20	ตร.ม.	-	-	149.00	6,883.80	
7	คาน้ำแดงติดตั้งเสาและราวสะพาน	66.00	เมตร	-	-	161.00	10,626.00	
8	น็อตเหล็กหัวกลม Ø 5 หุน ยาว 4.5 นิ้ว	48.00	ชุด	19.00	912.00	-	912.00	
9	น็อตเหล็กหัวกลม Ø 4 หุน ยาว 7.5 นิ้ว	16.00	ชุด	21.00	336.00	-	336.00	
10	น็อตเหล็กหัวกลม Ø 4 หุน ยาว 5.5 นิ้ว	60.00	ชุด	17.00	1,020.00	-	1,020.00	
11	น็อตเหล็กหัวกลม Ø 3 หุน ยาว 4.5 นิ้ว	76.00	ชุด	15.00	1,140.00	-	1,140.00	
12	ตะปูตอกไม้	12.00	กก.	37.00	444.00	-	444.00	
						รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน	315,341.80	
						รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น	315,341.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 38/2562 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562)

ดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญรัตน์ เสนาภิกรงใจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)

หัวหน้าฝ่ายประสานงานอุปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย เสาวนียกร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางสาวสุวิมล เหมอินจินดา)

ผู้อำนวยการกองคลัง